
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Ano 5 - Edição Nº 385 de 20 de Janeiro de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

pereiro.assesi.com/diariooficial/?id=101

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 385 de 20 de Janeiro de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: /2021
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO - A  SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO DO 
MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TORNA PÚBLICO O DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO 
DECORRENTE DO PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03.01.01/2020, CONTRATO N° 06.0

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

pereiro.assesi.com/diariooficial/?id=101

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 385 de 20 de Janeiro de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS - LICITAÇÃO - Extrato do 2º ADITIVO - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA
SALA DE MONITORAMENTO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO - A  SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO do 
município de PEREIRO/CE, torna público o do Segundo Aditivo ao Contrato decorrente do 
processo DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03.01.01/2020, CONTRATO N° 06.01.0 1/2020, cujo objeto 
é a Locação de imóvel localizado na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 194, AP-01, 
Centro, para funcionamento da Sala do Sistema de Monitoramento do Município de Pereiro-CE. 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO. CONTRATADO: LINDOMAR 
CARVALHO DOS SANTOS, CPF Nº 074.168.708-95. VALOR ESTIMADO MENSAL: de R$ 700,00 
(setecentos reais) passando ao valor mensal de R$ 861,98 (oitocentos e sessenta e um reais e 
noventa e oito centavos), conforme o acumulado dos últimos 12 (doze) meses pelo IGP-M, foi de 
23,142%, como está de acordo com o acumulado dos índices do IGPM 2020(acumulado). PRAZO 
DE DURAÇÃO: até 31 de dezembro de 2021. ASSINA PELO CONTRATADO: LINDOMAR 
CARVALHO DOS SANTOS, CPF Nº 074.168.708-95. ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO ALVES 
DE SENA - Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO. PEREIRO-CE, 
06 de janeiro de 2021.

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

pereiro.assesi.com/diariooficial/?id=101

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 385 de 20 de Janeiro de 2021

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

pereiro.assesi.com/diariooficial/?id=101

Página(s) 4 de 4


